Belanja pada masing - masing bidang dibagi 

dalam kegiatan yang didalamnya memuat jenis belanja pegawai, 

belanja barang dan jasa serta belanja modal sesuai dengan 

kebutuhan desa.  

Untuk tahun Anggaran 2018  asumsi Belanja Desa 

Banjardawa direncanakan  sebesar Rp : 2.414.957.861,00 (Dua 

milyar empat ratus empat belas juta sembilan ratus lima puluh 

tujuh ribu delapan ratus enam puluh satu rupiah)  dengan 

komposisi sebagai berikut : 

Uraian Perkiraan Belanja Jumlah (Rp)

2 BELANJA 2.414.957.861,00        

2 1 BIDANG  PENYELENGGARAAN PEMERINTAH DESA 787.965.748,00            

2 1 1 Penyelenggaraan Pemerintah Desa 709.865.748,00